

دستگیری خواستگار تلگرامی

به جرم اخاذی



پسری که پس از آشنایی در تلگرام با یک دختر با تهدید انتشار عکس‌های خصوصی‌اش اقدام به اخاذی می‌کرد، دستگیر شد.
چندی قبل دختری به پلیس فتای استان کردستان رفت و از پسری به اتهام اخاذی شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: مدتی پیش در شبکه اجتماعی تلگرام با پسر جوانی آشنا شدم. او مدعی شد که مجرد است و قصد ازدواج دارد. مدتی به صورت پیامکی با هم ارتباط داشتیم و او با چرب‌زبانی اعتماد مرا جلب کرد به طوری‌که من تعدادی از عکس‌های خصوصی‌ام را از طریق ارتباطات آنلاین خانواده‌اش به خواستگاری‌ام بیاد که متوجه شدم مرا فریب داده و قصد اخاذی دارد. پسر جوان با تهدید خانواده‌اش به خواستگاری‌ام بیاد که متوجه شدم مرا فریب داده و قصد اخاذی دارد. پسر جوان با تهدید انتشار عکس‌های خصوصی‌ام ۸۰ میلیون تومان از من باج می‌خواست که تصمیم گرفتم به اداره پلیس پیام و از او شکایت کنم.

پس از طرح این شکایت مأموران پلیس فنا متهم را شناسایی و در عملیاتی در شهرستان سنندج دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و برای ادامه تحقیقات در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت. سرهنگ شاکری، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان کردستان درباره این پرونده گفت: متهم که متأهل و چند سال پیش ازدواج کرده‌است انگیزه خود را سوءاستفاده از اعتماد شاکی با وعده ازدواج و کسب منافع مالی و برقراری رابطه عنوان کرد.

سقوط مرگبار کارگر به داخل دستگاه میکسر

کارگر جوانی در شهرستان خور بیابانک استان اصفهان به طرز مرموزی به داخل دستگاه میکسر کارگاهی سقوط کرد و جان باخت.
به گزارش پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان خور و بیابانک با اعلام این خبر گفت: شامگاه چهارشنبه مأموران انتظامی خور و بیابانک از سقوط فردی در دستگاه میکسر سیمان در یک کارگاه بلوک‌رزی مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند.

مأموران با حضور در محل مشاهده کردند، جوانی ۲۶ساله به داخل دستگاه سقوط کرده و در اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده‌است. سرگرد نعمت‌الله افروز، تحقیقات پلیس در خصوص این پرونده و علت وقوع این حادثه در حال بررسی است.

تلفات جانی مصرف قارچ سمی در کرمانشاه به ۲ نفر رسید

آمار تلفات جانی مصرف قارچ سمی در شهرستان کرمانشاه به دو نفر افزایش یافت که در این حادثه ۶ نفر دیگر هم مسوم شده‌اند.
مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، از افزایش تلفات مصرف قارچ سمی در این استان خبر داد و به ایرنا گفت: دو نفر تاکنون فوت کرده‌اند که فوت یکنفر از آنها بعد از انتقال به شیراز بوده‌است.

صائب مدرسسی با بیان اینکه در این حادثه ۲۵نفر دیگر مسوم شده‌اند، افزود: به دلیل شباهت زیادی که قارچ‌های خوراکی با قارچ‌های سمی دارند و حتی ممکن است، افراد محلی نیز به اشتباه آنها را مصرف کنند و این قارچ‌ها به دلیل سمی قوی که دارند، به سرعت کبک‌فرد را از کار می‌اندازند.

در چند روز گذشته افراد زیادی در کرمانشاه با مصرف قارچ سمی راهی بیمارستان شدند که تعدادی از آنها به خاطر از کار افتادن کبد برای درمان به شیراز منتقل شده‌اند.

مرد همسایه که هفت سال قبل به خاطر مزاحمت‌های معناد کار تن خواب محله، مر تکیب قتل او شده بود، به دلیل شناسایی نشدن اولیای‌دم درخواست تعیین تکلیف کرد.
به گزارش خبرنگار ما، آذرسال ۹۰، مأموران پلیس از قتل مرد معنادی به نام ابراهیم در یکی از خیابان‌های جنوب تهران باخبر و راهی محل شدند.

شواهد نشان می‌داد مرد معناد از سوی مرد همسایه به نام حامد با ضربات چاقو کشته شده‌است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات فنی برای شناسایی عامل قتل آغاز شد تا اینکه چند روز بعد از حادثهٔ مأموران وی را بازداشت کردند. حامد ۳۵ساله به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او در بازجویی‌ها با اعتراف به جرمش گفت: «ابراهیم معناد و تنها بود. او همیشه در محله‌مان رفت و آمد داشت و سر خیابان می‌خوابید. شبها که خواب بودیم و استراحت می‌کردیم او بی‌وقت مقابل در خانه‌مان می‌آمد و زنگ می‌زد یا به بهانه آب خوردن یا اجازه می‌خواست برای استفاده از سرویس بهداشتی به داخل خانه بیاید. رفتارهای او باعث مزاحمت برای همسایه‌ها می‌شد به همین دلیل من و سایر همسایه‌ها از مزاحمت‌های ابراهیم خسته شده بودیم.»

متهم ادامه داد: «شب حادثه ابراهیم بار دیگر مقابل در خانه‌ام آمد. من خواب بودم به همین خاطر متوجه صدای زنگ نشدم که ابراهیم پشت سر هم زنگ زد. این کار او مرا عصبانی

کرد و مقابل در رفتم. من که کنترل اعصاب را از دست داده بودم با او درگیر شدم. در آن



درگیری از خشم و عصبانیت به خانه برگشتم و از آشپزخانه چاقویی برداشتم و سه ضربه

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵

۷ سال بلا تکلیفی در زندان!

به او زد.»
با ثبت اظهارات متهم و بازسازی صحنه جرم اما مأموران پلیس نشانی از اولیای‌دم به دست نیاوردند. سرانجام متهم بعد از هفت‌سال با نوشتن نامه‌ای درخواست تعیین تکلیف کرد و از قضات دادگاه کمک خواست. به این ترتیب بعد از اعلام نظر رئیس قوه قضائیه مبنی بر مصالحه، کیفرخواست علیه مرد جوان صادر و پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در اولین جلسه محاکمه به ریاست قاضی قربان‌زاده بعد از اعلام رسمیت جلسه، متهم در جایگاه حاضر شد و در آخرین دفاعش گفت: «باور کنید مقتول برای من و سایر همسایه‌ها مزاحمت ایجاد می‌کرد و همه از دست او در آزار بودیم. شب حادثه نیز خسته‌ا محل کارم به خانه برگشته بودم و داشتم استراحت می‌کردم که مقتول با رفتارش مرا عصبانی کرد و حادثه رقم خورد. اما از کاری که کرده‌ام پشیمانم. هفت‌سال در زندانم و خانواده‌ام برای یافتن نشانی و آدرس اولیای‌دم تلاش بسیاری کردند، اما به هیچ نتیجه‌ای نرسیدند. همین زنگ شده‌است که در زندان بلا تکلیف بمانم و این وضعیت من و خانواده‌ام را تحت فشار روانی زیادی قرار داده‌است.» او در آخر گفت: «خانه‌ام را که تنها دارایی‌ام است حازرم بفروشم تا دیه مقتول را بپردازم. من از این وضعیت خسته‌ام و از قضات دادگاه تقاضا دارم به خاطر همسر و فرزندانم به من کمک کنند.»

در پایان این جلسه هیئت قضایی وارد شور شد.

جرایم آتش‌سوزی رستوران و خودروی پدر زنم قرار گرفتم و عامل

آتش‌سوزی را هم نمی‌شناسم.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مردی به اداره پلیس رفت و گفت عامل آتش‌سوزی را می‌شناسد. وی به مأموران گفت: من از دوستان فرید هستم. فرید به خاطر اختلافاتی که با پدر زنش داشت مردی به نام شهروز را اجیر کرد و او هم رستوران و خودروی شاکی را آتش زد.

بدین ترتیب مأموران شهروز را شناسایی و بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و گفت: مدتی بیکار بودم و مشکل مالی داشتم تا اینکه داماد شاکی که از قبل او را می‌شناختم به سراغم آمد و گفت اگر رستوران پدر زنش را آتش‌زنم، پول خوبی به من دهد. وقتی پیشنهاد او را شنیدم وسوسه شدم و قبول کردم. چندروز قبل از حادثه او مرا به نزدیکی رستوران پدر زنش برد و قرار شد نیمه‌شب به رستوران بروم و آنجا آتش‌زنم. شب حادثه‌نقاب به صورت داشتم تا شناسایی نشوم، اما نمی‌دانم مأموران چطور مرا شناسایی کردند.

پس از این مأموران فرید را به اتهام اجیر کردن مرد آتش‌افروز بازداشت کردند. فرید ابتدا منکر جرم خودش، اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به جرم خود اقرار کرد و گفت: پدر زنم مرد پولداری است. چند سالی در رستورانش کار کردم تا اینکه تصمیم گرفتم با دخترش ازدواج کنم. او موافقت کرد و دخترش را به عقد من در آورد. انتظار داشتم او مرا به کمک کند تا خیلی زود وضع مالی‌ام خوب شود، اما او می‌گفت خودش از صفر شروع کرده و من هم باید سختی زیادی بکشم تا پیشرفت کنم. او فقط ۵۰ میلیون تومان به من کمک کرد و وقتی هم متوجه اختلاف من و همسرش شد از من خواست ۵۰ میلیون وام او پس دهم. از طرفی هم هر روز اختلاف من و همسرم بیشتر می‌شد تا جایی که همسرم به دادگاه رفت و مهریه هزار سکه‌ای‌اش را به اجرا گذاشت. از آن روز به بعد زندگی‌ام سخت شد و به همین دلیل از پدر زنم کینه به دل گرفتم و نقشه آتش‌سوزی رستورانش را راه او پس دهم. از طرفی هم هر روز اختلاف من و همسرم بیشتر که از قبل می‌شناختم با دامن مبلغی اجیر کردم تا رستوران پدر زنم را آتش‌بزند و او هم طبق نقشه نیمه‌های شب رستوران را آتش زد. یک روز قبل از حادثه هم به جزیره کیش رفتم تا هیچ ردپایی از خودم به متهمان پس از تحقیقات با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

تیراندازی در استرالیا جان ۷ نفر را گرفت

در یک حادثه مرگبار و تیراندازی در ایالت استرالیای غربی هفت تن از جمله چهار کودک کشته شدند.

به گزارش ایسنا، این حادثه یامداد روزجمعه نزدیکی شهر کوچک «مارگارت ریور» حدود ۲۷۰کیلومتری جنوب «پرت» در استرالیای غربی رخ داده‌است. حادثه در ملکی در یک شهر کوچک اتفاق افتاده و به گفته مقامات پلیس محلی در این مرحله از بازرسی‌ها جزئیات بیشتری درباره قربانیان و هویت آنها منتشر نشده، اما پلیس تأیید کرده که در جست‌وجوی مظنون نیست. بازپرسان ایالتی معتقدند، این حادثه دلخراش احتمالاًقتل و خودکشی بوده و یکی از مرگبارترین حوادث تیراندازی در تاریخ استرالیاست.



دستگیری ۳۰دلال ارز

رئیس پلیس تهران بزرگ از دستگیری ۳۰ نفر از سوداگران و دلالان بازار ارز خبیر داد و گفت: ۳۶واحد صنفی و سکه‌فروشی از پلیس هشدار گرفته‌اند.
سردار حسین رحیمی روز پنج‌شنبه به خبرنگاران گفت: متأسفانه در ادامه اقدام ضدانسانی رئیس‌جمهور آمریکا، برخی سوداگران و دلالان ارز که دارای سابقه‌ی نیز بودند، به اشفتگی بازار دامن زدند که با نظرات پلیس آگاهی تهران، طی ۴۸ساعت گذشته ۳۰دلال ارز دستگیر شدند.

وی افزود: طی این عملیات ۳۶واحد صنفی و سکه‌فروشی هشدار گرفتند و همچنین دو واحد صنفی اخطار پلمب از پلیس دریافت کردند.

سردار رحیمی تأکید کرد: پلیس در تمامی مناطقی که محل فروش ارز است، حضور گسترده داشته و در جلسه‌ای که با مسئولان بانک مرکزی داشتیم مقرر شد، نیازهای منطقی و اصولی مردم از جمله ارز مسافرتی، ثبت‌سفارش‌ها، نیازهای پزشکی و دانشجویی توسط بانک مرکزی تأمین شود.

این مقام مسئول درباره قاچاقچیان بازار ارز نیز گفت: طی ۴۸ ساعت گذشته که در بازار ارز حضور داشتیم، این سوداگران و دلالان بودند که در بازار اختلال ایجاد کردند، ما این افراد را نقطه‌به‌نقطه دنبال کردیم، به طور مثال ۴ نفر را فقط در یک کوچه دستگیر کردیم.

سردار رحیمی همچنین درباره خرید و فروش ارز در فضای مجازی و تحویل‌به‌در منزل گفت: پلیس در فضای مجازی و حقیقی با هرگونه تخلف و سوداگری در رابطه با ارز برخورد قاطع خواهد کرد.

رئیس پلیس تهران بزرگ درباره تبلیغات زنده فیلم «به وقت شام» در مجتمع تجاری کووش گفت: افرادی که این کار را انجام داده‌اند، بدون هماهنگی با پلیس نسبت به این کار اقدام کرده و متکب تخلف و احضار شده‌اند.

وی درباره شایعات منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر حضور نداشتن پلیس در خیابان مظفر محدوده خیابان انقلاب گفت: پلیس بیش از ۱۰روز است که شبانه‌روزر در این منطقه حضور دارد و هیچ تخلف آنچنانی که در فضای مجازی مطرح شده بود، دیده نشد و تنها دو کافی‌شاپ با واحد صنفی متخلف پلمب و افراد متخلف نیز دستگیر شدند.

سردار رحیمی درباره بر گزار ی هم‌زمان نمایشگاه‌های کتاب، گل و گیاه و نفت گفت: بر گزار ی این نمایشگاه‌ها برای مردم ایجاد دردمر می‌کند و باعث ترافیک بیشتر در شهر می‌شود.

این مقام انتظامی در پایان گفت: بیش از ۲میلیون مخاطب به این نمایشگاه‌ها مراجعه می‌کنند که باعث افزایش بار ترافیکی و ایجاد مشکل برای پلیس و مردم می‌شود، ما از برگزار کنندگان این نمایشگاه‌ها می‌خواهیم تا قبل از برخورد پلیس، به دلیل گلاجه‌های مردم، فکری برای بر گزار ی این نمایشگاه‌ها در مناطق دیگر بکنند.

لباس مأموران پلیس در سال ۹۷ دوربین دار می‌شود

رئیس پلیس پیشگیری ناجا از تجهیز دوربین‌های ایسسه مأموران پلیس برای کنترل و نظارت رفتار کارکنان و ارباب رجوع در سال ۹۷ خبر داد.
سردار محمد شرفی در نشست ویدئو کنفرانس رؤسای پلیس پیشگیری سراسر کشور با اشاره به اینکه صیانت و استانداردسازی رفتار پرسنل یکی از اصلی‌ترین مطالبات فرمانده معظم کل قواست، اظهار کرد: سلامت اداری و صیانت کارکنان پلیس با ابزارها و روش‌های گوناگونی پیگیری می‌شود که سفیران صیانت، پایش مستمر پیام‌های سامانه ۱۹۷ و توسعه پیوسته مرکز نظارت و پایش هوشمند پلیس پیشگیری از جمله این روش‌هاست.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا در تشریح مأموریت سفیران صیانت نیز اظهار کرد: این سفیران به صورت دوره‌ای به کلاستر ی و پاسگاه‌ها سرکشی کرده و موارد مغایر با قانون با برخلاف اصول انتظامی را جست‌وجو می‌کنند تا به این وسیله کارکنان را در حرکت به سوی مسیر درست یاری دهند.

وی با بیان اینکه ۴هزار دوربین ایسسه برای سال جاری پیش‌بینی شده‌است، افزود: در کنار روش‌های ذکر شده برنامه‌ریزی برای افزایش نظارت‌های تخصصی استانی و عملیاتی کردن کامل دوربین‌های ایسسه به منظور کنترل رفتار کارکنان و ارباب رجوع نیز در حال پیگیری جدی است.

این مقام ارشد انتظامی تأکید کرد: همه گشتی‌ها موظف هستند که در تمام مدت گشت خود، دوربین‌ها را روشن نگاه داشته و همه وقایع را به صورت پیوسته ضبط کنند و رؤسای ایسسه نیز باید پس از هر شیفت کاری گشتی‌ها، فیلم‌های دوربین را به دقت بررسی و موارد لازم را پیگیری و آرشیو کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به کمبود نیروی انسانی در کلاستر ی و پاسگاه‌ها خاطر نشان کرد: حتماً باید نیروهای کوشا، مستعد و جوان جدید را به کار گرفت، لیکن در شرایط کنونی تصمیم بهتر آن است که با ارتقای سطح فناوری و ارائه خدمات الکترونیک از راه دور و همچنین به کارگیری بیشتر مؤسسات حفاظتی و مراقبتی و یگان‌های حفاظت، چابکی و قدرت مانور پلیس را با همین تعداد پرسنل افزایش داد.

سردار شرفی اضافه کرد: برون‌سیاری برخی خدمات انتظامی و جلب مشارکت‌های مردمی از راه‌های گوناگون مانند پلیس افتخاری نیز می‌تواند در این زمینه راهگشا باشد، چراکه پیشگیری اجتماعی یکی از کم‌هزینه‌ترین، پایدارترین و پربازده‌ترین روش‌های کاهش جرم بوده و مشارکت مردم در تولید و حفظ امنیت بسیاری از امکانات پلیس را آزاد خواهد کرد.

وی با بیان اینکه تجهیز تحت‌نظر نگاه‌ها به دوربین مدار بسته بر بستر شبکه در سال جاری به پایان می‌رسد، گفت: در مورد ساختمان کلاستر ی و پاسگاه‌ها نیز باید پذیرفت که کمبودهای بسیاری وجود دارد، لیکن خرید تملک یا ساخت این تعداد از کلاستر ی ممکن و منطقی نیست و برای همین پلیس پیشگیری ناچار طرح بهره‌داری از واحدهای انتظامی سیار را تصویب کرده و به اجرا گذاشته‌است و خودروهای ویژه‌ی نیز برای این کار در نظر گرفته شده و افزودن بر کارهای جاری انتظامی کارایی‌های بسیار دیگری نیز داشته و می‌تواند کاستی‌های موجود در این زمینه را جبران کنند.

شهادت مأمور پلیس در درگیری با قاچاقچیان مشروبات الکلی

یکی از افسران نا‌حادر در گیری با قاچاقچیان مشروبات الکلی در بيجار استان کردستان به شهادت رسید.

به گزارش فارس، این درگیری مسلحانه روز جمعه بین مأموران پلیس ناجا و قاچاقچیان مشروبات الکلی در بيجار رخ داد که در جریان آن ستوان یکم مسعود تقی‌لو به درجه رفیع شهادت نائل شد.

گفتنی‌است، خودروی قاچاقچیان در حین گریز واژگون شد و سرنشینان آن موفق به فرار شدند. تلاش برای دستگیری قاچاقچیان فراری از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

^[1] یکی از افسران نا‌حادر در گیری با قاچاقچیان مشروبات

^[2] یکی از افسران نا‌حادر در گیری با قاچاقچیان مشروبات

^[3] یکی از افسران نا‌حادر در گیری با قاچاقچیان مشروبات

^[4] یکی از افسران نا‌حادر در گیری با قاچاقچیان مشروبات

^[5] یکی از افسران نا‌حادر در گیری با قاچاقچیان مشروبات

^[6] یکی از افسران نا‌حادر در گیری با قاچاقچیان مشروبات

^[7] یکی از افسران نا‌حادر در گیری با قاچاقچیان مشروبات